
２０２２年１１月１６日 

店舗外ＡＴＭ「野根出張所」の営業終了について 

 

店舗外ＡＴＭ「野根出張所」は、２０２３年３月３１日（金）をもちまして

営業を終了させていただくこととなりましたのでお知らせいたします。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申

し上げます。 

なお、営業終了後は、お近くの店舗・ＡＴＭをご利用いただきますようお願

い申し上げます。 

 

記 

１．営業を終了するＡＴＭ 

 

名 称 野根出張所 

住 所 高知県安芸郡東洋町野根丙１６９９番地 

 

２．営業終了日時 

 

２０２３年３月３１日（金）１８：００ 

  

 ３．お近くのＡＴＭ 

    

名  称 高知銀行 室戸支店 

住  所 高知県室戸市浮津７９４番地２ 

営業時間 
平  日   

土日祝日  

 

 

以 上 

 

 

 

８：００～２１：００ 

 


